Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортостан

«Белебеевский медицинский колледж»

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии заочного конкурса мультимедийных

презентаций теоретических и практических занятий по ПМ.04 Выполнение

работ по профессии Младшая медицинская сестра по уходу за больными по

специальности 34.02.01 Сестринское дело среди преподавателей СМФОУ

ПФО

25 декабря  2017 года

Присутствовали:

председатель экспертной комиссии

Токмина М.А.,  преподаватель ПМ;

члены экспертной комиссии:

Гимаева Г.Р.председатель ЦМК ПМ СД;

Абдуллина Г.В., преподаватель ПМ;

Скобелева Н.М.преподаватель ПМ;

Куприянова А.С. преподаватель ПМ

Повестка дня:

Подведение итогов конкурса мультимедийных презентаций теоретических и

практических занятий по ПМ.04 Выполнение работ по профессии Младшая

медицинская сестра по уходу за больными по специальности 34.02.01

Сестринское дело среди преподавателей СМФОУ ПФО

1. Итоги  конкурса мультимедийных презентаций  практических

занятий по ПМ.04 Выполнение работ по профессии Младшая медицинская

сестра по уходу за больными по специальности 34.02.01 Сестринское дело

среди преподавателей СМФОУ ПФО

№

п/п

Ф.И.О. участника Наименование

образовательного

учреждения

Общая

сумма

балов

Присуждаемое

место

1.
Тихонова Татьяна

Николаевна

БПОУ УР Ижевский

медицинский колледж имени

героя Советского Союза

12 Сертификат

участника

А.Ф. Пушиной МЗ УР

2.  Муртазина Гульнара

Мирзарифовна

ГАПОУ«Елабужское

медицинское училище»

10 Сертификат

участника

3.
Соколова Наталья

Анатольевна

ГБПОУ Республики Марий

Эл «Йошкар-Олинский

медицинский колледж»

16 Сертификат

участника

4.
Смирнова Наталья

Юрьевна

ГБПОУ Республики Марий

Эл «Йошкар-Олинский

медицинский колледж»

22 III

5.  Абдрахманова Ольга

Роменовна

ГАПОУ РБ «Туймазинский

медицинский колледж»
23 II

6.  Желнина Валентина

Александровна

ГАПОУ РБ «Белорецкий

медицинский колледж»
9 Сертификат

участника

7.  Желнина Валентина

Александровна

Першина Василя

Рафаиловна

Усманова Гульнара

Мухамедьяровна

ГАПОУ РБ «Белорецкий

медицинский колледж»

11 Сертификат

участника

8.
Урядова Елена

Викторовна

ФГБПОУ «Пензенский

базовый медицинский

колледж МЗ РФ»

13 Сертификат

участника

9.
Куликова Наталья

Афанасьевна

ГБПОУ Самарской области

«Сызранский медико-

гуманитарный колледж»

19 Сертификат

участника

10.
Кострица Ирина

Николаевна

ГАПОУ «Оренбургский

областной медицинский

колледж»

12 Сертификат

участника

11.
Камиева Жанар

Айсагалеевна

ГАПОУ «Оренбургский

областной медицинский

колледж»

12 Сертификат

участника

12.
Мутыкова Зульфира

Харисовна

ГАПОУ «Елабужское

медицинское училище»

10 Сертификат

участника

13.
Зубова Наталья

Михайловна

ГБПОУ «Кудымкарское

медицинское училище»

11 Сертификат

участника

14.
Доронина Оксана

Викторовна

ГБПОУ НО «Арзамасский

медицинский колледж»

Лукояновский филиал

14 Сертификат

участника

15.  Кудицкая Людмила

Павловна,

Каликанова Людмила

Сергеевна

ГБПОУ НО «Арзамасский

медицинский колледж»

Лукояновский филиал

8 Сертификат

участника

16.  Мухамадиева Айгуль

Шамилевна

Залалова Зульфия

Хафизовна

ГАПОУ «Казанский

медицинский колледж»

16 Сертификат

участника

17.  Мухамадиева Айгуль

Шамилевна

ГАПОУ «Казанский

медицинский колледж»
16 Сертификат

участника

18.  Морозова Наталья

Гурьяновна

КОГПОБУ «Кировский

медицинский колледж»
15 Сертификат

участника

19.  Гилѐва Инна

Александровна

КОГПОБУ «Кировский

медицинский колледж»
14 Сертификат

участника

20.
Лукашкина Наталья

Ивановна

ГБПОУ РМ

«Краснослободский

медицинский колледж»

11 Сертификат

участника

21.
Коротенко Мария

Андреевна

МЗ УРАПОУ «Сарапульский

медицинский колледж МЗ

УР»

 16 Сертификат

участника

22.
Баранова Светлана

Анатолиевна

Шенталинский филиал

ГБПОУ «Тольяттинский

медицинский колледж»

11 Сертификат

участника

23.
Оглоблина О.А

Пятаева М.А.

ГБПОУ Самарской области

«Сызранский медико-

гуманитарный колледж»

24 I

24.
Гусева Валерия

Владимировна

ГАПОУ

«Набережночелнинский

медицинский колледж»

15 Сертификат

участника

25.

Ерохина Елена

Александровна

ГБПОУ «Самарский

медицинский колледж им.

Н.Ляпиной» Филиал

«Безенчукский»

10 Сертификат

участника

26.

Аверина Наталья

Николаевна

ГБПОУ «Самарский

медицинский колледж им.

Н.Ляпиной» Филиал

«Безенчукский»

9 Сертификат

участника

2. Итоги конкурса мультимедийных презентаций теоретических  занятий по

ПМ.04 Выполнение работ по профессии Младшая медицинская сестра по

уходу за больными по специальности 34.02.01 Сестринское дело среди

преподавателей СМФОУ ПФО

№

п/

п

Ф.И.О. участника Наименование

образовательного

учреждения

Общая

сумма

балов

Присуждаемое

место

 (номинация)

1.

Морозкова Ольга

Александровна

БПОУ УР Ижевский

медицинский колледж имени

героя Советского

СоюзаА.Ф.Пушиной МЗ УР

24 I

2.  Газизуллина

Гульчачак

Хазбулатовна

ГАПОУ РБ «Сибайский

медицинский колледж»

14 Сертификат

участника

3.
Уразгильдина Айгуль

Гайнитдиновна

ГАПОУ РБ «Сибайский

медицинский колледж»

18 III

4.  Надымова Елена

Ивановна

ГБПОУ «Кудымкарское

медицинское училище»

7 Сертификат

участника

5.
Петрунина Марина

Александровна

ГБПОУ РМ

«Краснослободский

медицинский колледж»

7 Сертификат

участника

6.  Ветошкина Элла

Владимировна

Батталова Айгуль

Маратовна

ФГБОУ ВО «БГМУ» МЗРФ

Медицинский крлледж

24 I

7.  Мавродиева Юлия

Викторовна

ГАПОУ РБ «Салаватский

медицинский колледж»

21 II

8.  Корнилова Наталья

Ивановна

ГБПОУ «Бузулукский

медицинский колледж»

13 Сертификат

участника

9.

Рыбина Татьяна

Алексеевна

Областное ГБПОУ

«Карсунский медицинский

техникум имени В. В.

Тихомирова»

18 III

10.
Ковригина Людмила

Валентиновна

ГБПОУ «Самарский

медицинский колледж им.

Н.Ляпиной», корпус №2

13 Сертификат

участника

11.
Сафиуллина Надежда

Владимировна

Шенталинский филиал

ГБПОУ «Тольяттинский

медицинский колледж»

8 Сертификат

участника

12.
Тюлякова Юлия

Николаевна

ГБПОУ «Самарский

медицинский колледж им.

Н.Ляпиной»

10 Сертификат

участника

Члены комиссии:

Токмина М.А. _________/______________/

Гимаева Г.Р. _________/______________/

Абдуллина Г.В. _________/______________/

Скобелева Н.М. _________/______________/

Куприянова А.С. _________/______________/